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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EKİM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 1 Ekim 2025 Çarşamba günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında Eylül ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. Eylül ayı içerisinde 
gerçekleşen 3.Zonguldak Genel Ticaret Fuarı’nın kazanımları ve fuar süreci değerlendirildi. Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in daveti ile Zonguldak’ta yapılan Kredi Garanti Fonu yönetim 
kurulu toplantısının ilimizde yapılmasının sağlamış olduğu kazanımlar istişare edildi.  
Ekim ayı içerisinde odamızın organizasyonları ve girişimleri ile gerçekleşecek olan “ Doğalgaz 
Ekonomisine Hazırlık Çalıştayı, “Aqua Kültür Kontakt Forumu” ve "Yeşil Dönüşüm Sürecinde Endüstriyel 
Miras Üzerinden Fransa ile İş Birliği Olasılıkları Sempozyumu" etkinliklerinin hazırlık aşamaları ve 
yapılması gerekenler konuşularak, etkinliklerde görev alacak olan çalışanların görev ve 
sorumluluklarına dair karşılıklı istişarelerde bulunuldu.  
Son ödeme tarihi 31 Ekim 2025 olan Oda üyelerine ait yıllık aidat 2. Taksit ödemelerinin üyelere tebliğ 
edilme süreci hakkında istişarelerde bulunuldu. Bir önce ki aidat döneminde olduğu gibi yeşil dönüşüm 
süreci kapsamında tebligatların üyelere elektronik ortamda gönderilmesi, bununla birlikte SMS 
gönderilerek teyit edilmesi kararlaştırıldı.  
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri değerlendirildi. 
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ZONGULDAK’TA DOĞALGAZ EKONOMİSİNE HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) tarafından 
organize edilen “Doğalgaz Ekonomisine Hazırlık 
Toplantısı” ilgili kurum, kuruluş ve özel sektör 
temsilcileri ve iş insanlarının katılımı ile 4 Ekim 2025 
Cumartesi günü Zonguldak Dedeman Otel’de 
yapıldı. Toplantıda Zonguldak’ın enerji dönüşüm 
sürecine yönelik stratejik çalışmalar masaya 
yatırıldı. 
Gün boyu süren toplantıda, Zonguldak’ın doğal gaz 
keşfi sonrasında şekillenmekte olan yeni ekonomik 
düzeni, yatırım fırsatları ve nitelikli insan kaynağı 

konuları üç ana başlık altında ele alındı. 
Günün ilk oturumunda “Ekonomik Dönüşüm - Çevre ve Şehircilik” başlığı altında, MOD OFFSHORE 
Genel Müdürü Çağdaş Kayahan’ın sunumu ile Aberdeen-Stavanger örnekleri üzerinden offshore 
ekonomisinin gelişim süreci, enerji dönüşümünün merkezi olarak Zonguldak’ın rolü ve havza 
rehabilitasyonu projeleri değerlendirildi. 
İkinci oturumda “Vadideki Yatırım Alanları ve Fırsatlar” teması ile Filyos Liman Müdürü Gökhan 
Merey’in sunumuyla Filyos Vadisi’nin yatırım potansiyeli, liman işletme modelleri ve uluslararası iş 
birliği fırsatları konuşuldu. 
Oturumda ayrıca Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “Fırsatlar Vadisi” başlıklı 
sunumunda Filyos’un yalnızca bölgesel değil, ulusal ölçekte de enerji ve sanayi merkezi olarak 
konumlanacağını vurguladı.Program kapsamında ayrıca Armada Danışmanlık’tan M. Kemal Battal, 
“Bütünleşik Havza Rehabilitasyonu Projesi ve Süreçler” başlıklı sunumuyla bölgenin sürdürülebilir 
kalkınma perspektifini ele aldı. 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Yatırım Yeri Hizmetleri Müdürü Zahid Tuncel ise, “FDI Bölgeye 
İlgisi ve Uluslararası İş Birliği Fırsatları” başlıklı sunumunda doğrudan yabancı yatırımların bölgeye 
ilgisini ve yeni iş birliği olanaklarını paylaştı 
Üçüncü oturumda ise “Eğitim ve İnsan Kaynağı” konusuna odaklanıldı. Zonguldak Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Zonguldak İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal 
Yılmaz, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Servet Üstün ve Zonguldak Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi İdari, Mali ve Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sinan Yılmaz’ın sunumlarıyla, 
Üniversite-sanayi iş birlikleri, mesleki eğitim kurumlarının sektöre hazırlığı ve teknoloji geliştirme 
bölgelerinin rolü masaya yatırıldı. 
Programın sonunda gerçekleştirilen genel değerlendirme oturumunda, katılımcılar tüm tarafların 
katılımı ile Zonguldak’ın doğalgaz ekonomisine geçiş sürecinde ortak bir yol haritası çıkarılması üzerinde 
fikir birliğine vardı. 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, toplantının ardından yaptığı değerlendirmede şu 
ifadeleri kullandı: “Bugün burada, Zonguldak’ın geleceğini konuşmak ve planlamak üzere çok değerli 
paydaşlarımızla bir araya geldik. 
Doğalgazın sadece bir enerji kaynağı değil, aynı zamanda bir kalkınma aracı olduğunun bilincindeyiz. Bu 
kaynak, şehrimizin sanayisinden lojistiğine, eğitiminden istihdamına kadar her alanda yeni fırsatlar 
doğuracaktır. Bizim görevimiz bu süreci rastlantısal değil, planlı, güçlü ve kurumsal bir yaklaşımla 
yönetmektir. Zonguldak artık sadece kömürle anılan değil, enerji teknolojileriyle, üretim gücüyle, 
yenilikçi girişimleriyle ve nitelikli insan kaynağıyla da öne çıkan bir şehir haline gelmelidir. 
Bu vizyon doğrultusunda toplantımıza katkı veren Zonguldak Valimiz Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu’na,Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer’e,Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Mehmet Çetinkaya’ya, Çaycuma Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu’na, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu’na, İMEAK Deniz Ticaret Odası Kdz.Ereğli Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Burak Gürdal'a 
TMMOB a bağlı oda başkanları ve il temsilcilerimize, Teknopark A.Ş ekibimize , belediyelerimize ve tüm 
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kurum yetkililerimize ile paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum. 
Özellikle Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi’nden katılarak bölgemizin yatırım potansiyeline dair kapsamlı 
bir değerlendirme paylaşan Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Yatırım Yeri Hizmetleri Müdürü 
Sayın Zahid Tuncel’e ayrıca teşekkür etmek istiyorum. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu dönüşümün öncüsü olmaya, şehrimizin geleceğini ortak 
akılla inşa etmeye devam edeceğiz.” dedi. 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ 
HACIBEKTAŞOĞLU'NU ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir Vali Osman 
Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret etti. Başkan Demir; " 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak ilimizin 
gelişimine, sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, 
istihdamın artırılmasına ve Turizm potansiyelinin 
gelişmesine yönelik yapmakta olduğumuz 
çalışmaların mevcut durumu ile planladığımız yeni 
projeler hakkında bilgi vermek maksadı ile ilimiz 
Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret 
ettik.  Kendilerine yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " 
dedi. 

ZONGULDAK AQUA KÜLTÜR KONTAKT FORUM YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Ereğli 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize 
edilen “ Zonguldak Aqua Kültür Kontakt 
Forum”, kamu kurumları, akademisyenler, 
özel sektör temsilcileri ve uluslararası 
paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Etkinlikte, bölgemizde su ürünleri 
yetiştiriciliğinin geliştirilmesi, yatırım 
fırsatları ve teknolojik dönüşüm konuları ele 
alındı.  
Çalıştayın açılış konuşmalarını, Zonguldak 
Vali Yardımcısı Muammer Balcı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Su Ürünleri Genel Müdür 

Yardımcısı Dr. Hüseyin Aktaş, AB Harici Avrupa Ülkeleri Daire Başkanı Anıl Evmek, Norveç Büyükelçisi 
Mr. Andreas Gaarder, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve 
OctoAqua CEO’su Dr. Ertuğrul Gündoğdu yaptı. 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, açılış konuşmasında Türkiye’nin Karadeniz 
kıyılarında gelişmekte olan su ürünleri yatırımlarının, bölge ekonomisine yeni bir yön kazandıracağını 
belirtti. Demir, “Zonguldak olarak, sadece enerji ve sanayi alanında değil; aynı zamanda mavi ekonomi 
ve sürdürülebilir gıda üretimi alanlarında da öncü olmak istiyoruz.” dedi. 
Demir ayrıca, Norveç başta olmak üzere Avrupa’daki başarılı yetiştiricilik modellerinin incelenerek 
Zonguldak’ın kıyı potansiyeline uygun örneklerin uygulanabileceğini vurguladı. 
Program kapsamında, sektör uzmanları tarafından balık yetiştiriciliği teknolojileri, ekolojik planlama, 
pazarlama stratejileri ve uluslararası iş birliği fırsatları üzerine sunumlar yapıldı. Türk Somonu üretimi, 
soğuk zincir lojistiği ve ihracat potansiyeli de tartışıldı. 
Çalıştayda ayrıca, Zonguldak TSO’nun geçtiğimiz aylarda imzaladığı Norveç Doğu Ticaret ve Sanayi 
Odası ile iş birliği protokolü çerçevesinde geliştirilecek projelere değinildi. Bu kapsamda, Norveç’teki 
aquakültür teknolojileri, sürdürülebilir çiftlik sistemleri ve eğitim iş birlikleri örnek olarak sunuldu. 
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ALMANYA – YENİLENEBİLİR ENERJİ SEKTÖREL E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik Sohbet 
Toplantıları – Almanya: Yenilenebilir Enerji” 
başlıklı e-sohbet etkinliği, 09 Ekim 2025 Perşembe 
günü 15.00–16.30 saatleri arasında çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Almanya’nın yenilenebilir enerji 
politikaları, enerji dönüşüm süreci 
(Energiewende), yatırım ortamı ve sektördeki 
güncel gelişmeler ele alındı. Münih, Hamburg ve 

Hannover’de görev yapan ticaret ataşeleri tarafından Almanya pazarının yapısı, mevzuat uygulamaları, 
teşvik mekanizmaları ve Türk firmaları açısından öne çıkan fırsatlar hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca özel sektör temsilcileri tarafından; güneş enerjisi, rüzgâr enerjisi ve 
hidrojen teknolojileri alanındaki güncel uygulamalar, tedarik zinciri yapısı ve Almanya’daki iş birliği 
modelleri değerlendirildi. Almanya’nın yenilenebilir enerji yatırımlarındaki büyüme ivmesi ve Avrupa 
Birliği iklim hedefleri doğrultusunda oluşan yeni iş fırsatları katılımcılarla paylaşıldı. 
ÇİN YATIRIM ŞİRKETİ YETKİLİLERİ İLE MOR GRUP YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Çin Demiryolu Grubu Yatırımları, Yurtdışı 
Mühendislik Grubu yetkilileri, Mor Group 
Yatırım, Enerji, İnşaat, Savunma, Teknoloji A.Ş 
yetkilileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 
etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Çin 
Demiryolu Grubu Türkiye Şubesi Genel 
Müdürü Zeng Lingbo, Çin Yurtdışı Mühendislik 
Grubu Sorumlu Genel Müdürü Bu Yamin, 
Yardımcısı Ruslan Yangu, Mor Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Songül Bayram, Mor Grup 
Koordinatörü İbrahim Yel, Mor Grup Enerji 
Başkanı Kemal Yıldız davetimiz üzerine İlimize 

geldiler. Kendileri ile odamızda bir toplantı yaparak, İlimizde ki mevcut yatırım alanlarını ve imkanlarını 
anlatan detaylı bir sunum yaptık. Toplantımız sonrasında Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Zekai Kamitoğlu ile birlikte kendileriyle saha ziyaretleri yaparak, Bölgemizin mega projesi olan Filyos 
Limanı, Liman komşuluğunda odamızın girişimleriyle kurulum çalışmalarını başlattığımız Lojistik 
Merkezi, Serbest Bölge, Çaycuma Hava limanı ve bu bölge komşuluğunda kurduğumuz Sera Organize 
Sanayi Bölgemiz ile Girişim Sanayi Sitesi projemizi kendilerine göstererek, Bölgemizin potansiyelini 
kendilerine anlattık. Bölgemize ve İlimize yeni yatırımlar ve yerli ve yabancı yatırımcılar çekmek, 
cazibesini anlatmak ve yeni sektörler oluşturarak hem ekonomisine hem de istihdamına katkı 
verebilmek maksadıyla temaslarımız ve girişimlerimize hız kesmeden devam edeceğiz “ dedi 
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ZONGULDAK’IN HAFIZASI “KARBONİFER ARŞİVİ SERGİSİ” İLE GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR 
Zonguldak’ın endüstriyel geçmişinden kültürel 
mirasına uzanan çok katmanlı hikâyesini görünür 
kılmak amacıyla, Fransa iş birliği çalıştayımız 
kapsamında açılacak olan “Karbonifer Arşivi Sergisi” 
için ön hazırlık çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 
Şehrimizin kömürle şekillenen tarihini, sanayi 
belleğini ve toplumsal dönüşümünü yansıtan arşiv 
belgelerini bir araya getirmek üzere; değerli 
araştırmacı Ekrem Murat Zaman ve Dr. Mustafa Yüce 
ile birlikte kapsamlı bir içerik hazırlığı yürütüyoruz. 
Bu çalışma ile Zonguldak’ın yalnızca bir üretim 
merkezi değil, aynı zamanda güçlü bir kültürel ve 
tarihsel birikime sahip bir şehir olduğunu ortaya 
koymayı hedefliyoruz. Karbonifer dönemiyle 
başlayan ve Türkiye’nin sanayileşme sürecinde 

önemli bir rol üstlenen Zonguldak’ın arşiv belgeleri, fotoğrafları ve tarihsel kayıtları aracılığıyla; kentin 
ekonomik gelişimi, emek tarihi ve uluslararası bağlantıları yeniden hatırlatılacak. Bu mirası gelecek 
kuşaklara aktarmayı bir sorumluluk olarak görüyor, şehrimizin kolektif hafızasını koruma ve 
güçlendirme iradesini önemsiyoruz. Söz konusu sergi, 14 Ekim’de Dedeman Otel’de düzenlenecek 
Zonguldak–Fransa İş Birliği Çalıştayı kapsamında tüm katılımcıların ziyaretine açık olacak. Çalıştay 
vesilesiyle hem uluslararası iş birliği perspektifi güçlendirilecek hem de Zonguldak’ın köklü sanayi 
geçmişi ve kültürel zenginliği katılımcılarla paylaşılacaktır. 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 19. KASTAMONU TANITIM GÜNLERİNE 
KATILIM SAĞLADI.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ; " Kastamonu Valiliği, 
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası, Kastamonulular 
Dayanışma Derneği ( Kas-Der) ve ilgili paydaşların 
çalışmalarıyla İstanbul Atatürk Havalimanı Millet 
Bahçesi Etkinlik alanında gerçekleşen 19. Kastamonu 
Tanıtım Günleri'nin açılış programına katılım 
sağladık. Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu ve Kas-Der Genel 
Başkanı Sayın Rahmi Sezer'e davetleri ile 
misafirperverlikleri ve nezdinde organizasyonun 
gerçekleşmesinde emeği olan herkese teşekkür 
eder, çalışmalarında kolaylıklar dilerim " dedi. 

TED ÖZEL ZONGULDAK KOLEJİ YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
TED Özel Zonguldak Koleji Yönetimi Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“TED Özel Zonguldak Koleji Kurucu Temsilcileri 
Burçin Bahadır, Ali Demirtaş, Anaokulu- İlkokulu- 
Ortaokulu Müdürü Mehtap Parlar ve Lise Müdürü 
Suat Soytaş ziyaretimize geldiler. Türk Eğitim 
Derneği ve TED Özel Zonguldak Koleji iş birliği ile 
kasım ayı içerisinde gerçekleşecek olan, TED 
Koşucuları organizasyonunda kullanmak üzere 
formamızı hediye ettiler. Kendilerine davetleri ve 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR FRANSIZ HEYET İLE BİRLİKTE BAŞKAN ERDEM’İ ZİYARET 
ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Beraberinde 
Fransız Heyet ile birlikte Zonguldak 
Belediye Başkanı Tahsin Erdem’i ziyaret 
etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Bilindiği üzere Zonguldak ilimiz, ülkemizin 
sanayi tarihindeki öncü rolüyle olduğu 
kadar, bugün yaşadığı dönüşüm süreciyle 
de dikkat çekmektedir. Bizlerde Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bu 
dönüşümün kültürel, ekonomik ve 
sürdürülebilir kalkınma boyutlarını 
uluslararası deneyimlerle birlikte 

değerlendirmek amacıyla bir sempozyum planladık. Sempozyumda Endüstriyel mirasın korunması, 
sürdürülebilir şehir vizyonu, kömür sonrası ekonomik dönüşüm, kültürel değerlerin geleceğe taşınması 
ve spor mirası gibi temaları irdeleyeceğiz. 
Sempozyuma katılmak üzere davetimiz üzerine İlimize gelen Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü 
Direktörü Philippe Bourdmaud, Fransız Kültür Merkezi İstanbul Başkan Yardımcısı Valentin Rodriguez, 
Fransız Büyükelçiliği Kültürel İş Birliği Sorumlusu Fabien Flori, Sivil Toplum ve Yerel İş Birliği Sorumlusu 
Emma Pillonel, Direktör Catherine Bertram, Çalışmalar Direktörü Raphael Alessandri ve Proje Direktörü 
Anne Vial ile birlikte Belediye Başkanımız Sayın Tahsin Erdem’i ziyaret ettik. 
Belediye Başkanımız Sayın Tahsin Erdem’e misafirperverlikleri ve iş birlikçi yaklaşımlarından dolayı 
teşekkür ederim “ dedi. 
 
ZONGULDAK’TA FRANSIZ UZMANLARIN KATILIMIYLA YEŞİL DÖNÜŞÜM VE ENDÜSTRİYEL MİRAS 
SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
Fransa’dan gelen uzman ve kurum 
temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen “Yeşil 
Dönüşüm Sürecinde Endüstriyel Miras 
Üzerinden Fransa ile İş Birliği Olasılıkları 
Sempozyumu”, 14 Ekim 2025 Salı günü 
Dedeman Otel’de gerçekleştirildi. 
Etkinlikte Zonguldak’ın kömür sonrası 
ekonomik dönüşüm süreci, endüstriyel mirasın 
korunması ve sürdürülebilir şehir vizyonu gibi 
konular ele alındı. Programın açılışında Türkiye 
Fransız Büyükelçiliği İş Birliği ve Kültürel 
Faaliyetler Müsteşar Yardımcısı Sn. Fabien Flori, 

“Bastia ve Muğla Arasındaki İş Birliği Örneği Üzerinden Perspektifler” başlıklı konuşmasında yerel 
yönetimler arası iş birliği modellerine dikkat çekti. Sempozyumun ilk oturumunda Zonguldak’ın 
endüstriyel ve mimari mirası tartışıldı.Maden Mühendisi ve yerel tarih araştırmacısı Ekrem Murat 
Zaman, “Karbonifer Arşivi: Zonguldak’ta Fransızlar” başlıklı sunumunda Zonguldak’ın sanayi tarihindeki 
Fransız etkisine değindi. 
Türkiye Taşkömürü Kurumu’ndan Ece Bakioğlu, endüstriyel mirasın korunmasına ilişkin kurumsal 
deneyimleri aktardı. Zonguldak Mimarlar Odası’ndan Derya Aydan, “Bellekten Avrupa’ya: Zonguldak’ta 
Mirasın İzinde” sunumunda miras bilincinin kent kimliğiyle bütünleşmesi gerektiğini vurguladı. 
Ardından Dr. Mustafa Yüce ve Ekrem Murat Zaman rehberliğinde “Karbonifer Arşivi Sergisi Gezisi” 
gerçekleştirildi. İkinci oturumda, Zonguldak’ın geleceğine yön verecek stratejik başlıklar gündeme 
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taşındı. Zonguldak Ulusal Kömür Jeoparkı Müdürü Arda Yılmaz, UNESCO Küresel Jeopark başvuru süreci 
hakkında bilgi verdi. BAKKA Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Recep Serkan Alkan, bölgesel 
ekonomik çeşitlenme üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Zonguldak Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, “Kömür Sonrası Dönüşüm ve Yeşil 
Ekonomi” başlıklı konuşmasında yeşil teknolojilerin bölgeye kazandıracağı yeni fırsatları aktardı. 
TEPAV Mekânsal Araştırmalar Merkezi Direktörü Burak Büyükcivelek ise “Dönüşümü Planlamak” 
sunumunda sürdürülebilir kalkınmanın mekânsal planlama boyutuna değindi. 
Sempozyumun son bölümünde, Zonguldak’ın kültürel dönüşümünde sporun rolü tartışıldı. 
Makine Mühendisi Zafer Kalafat, Zonguldak’ın spor mirası üzerine yaptığı sunumda kentin tenis 
kültürünü ele aldı. Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil, sporu “dönüştürücü bir güç” 
olarak tanımlayarak gençlere ilham verecek projeleri paylaştı. 
Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir ise “Tenis Köyü ve Akademisi” projesini tanıtarak, bu girişimin 
şehrin sosyal dönüşümüne katkı sağlayacağını vurguladı. Etkinlik, Fransız heyetinin değerlendirme ve 
geri bildirim oturumunun ardından yapılan kapanış toplantısıyla sona erdi. Zonguldak TSO Başkanı 
Metin Demir, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, “Fransa ile ortak bir geçmişe sahip olan Zonguldak’ta, 
kömür sonrası dönemde kültürel miras ve yeşil dönüşümün bir arada ele alınması, yeni bir iş birliği 
vizyonu oluşturuyor. Bu sempozyum, hem kentimizin tarihsel değerlerine sahip çıkmak hem de 
geleceğini planlamak açısından önemli bir adım olmuştur.” ifadelerini kullandı. 
YUNANİSTAN PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet 
Toplantıları – Yunanistan: Yunanistan 
Pazarına Giriş” başlıklı e-sohbet etkinliği, 21 
Ekim 2025 Salı günü 11.00–12.30 saatleri 
arasında çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Yunanistan’ın ekonomik yapısı, dış 
ticaret hacmi, sektörel fırsatlar ve pazara giriş 
süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı. Atina ve 
Selanik’te görev yapan ticaret müşavirleri ile 
iş dünyası temsilcileri tarafından yapılan 

sunumlarda; ihracat ve yatırım süreçleri, dağıtım kanalları, mevzuat uygulamaları ve iş yapma kültürüne 
ilişkin önemli bilgiler paylaşıldı. Ayrıca iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin mevcut durumu 
değerlendirilerek, özellikle lojistik, gıda, turizm, sanayi ürünleri ve hizmet sektörlerinde öne çıkan iş 
birliği imkanları aktarıldı. Yunanistan’ın Avrupa Birliği üyesi olması nedeniyle sağladığı avantajlar ve 
Türk firmalarının AB pazarına erişimi açısından taşıdığı stratejik konum da toplantıda vurgulandı. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR KASTAMONU HOLDİNG BAŞKANI SUDİ TOPAL’I ZİYARET 
ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; Kastamonu Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı ve KAS-DER Kurucu Başkanı Sudi Topal’ 
ziyaret etti. Ziyarette Yönetim kurulu Üyeleri e hazır 
bulundu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; “Kastamonu Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı ve KAS-DER Kurucu Başkanı ve 
Batı Karadeniz İlleri Birliği platformunun kurulmasında 
fikir sahibi olan, Sudi Topal’ı İstanbul’da ziyaret ettik. 
Odamızın çalışmalarından ve projelerinden kendilerine 
bahsederek, tecrübelerinden faydalanmak maksadı ile 
istişarelerde bulunduk. Özellikle uluslararası ilişkiler, 

yeni yatırımlar ve yatırım alanları hakkında karışlıklı görüş alışverişinde bulunduk. Sayın Sudi Topal’a 
kıymetli tecrübe paylaşımları ile nezdinde yönetim kurulu üyelerine misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederim dedi. 
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BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet 
Toplantıları – Birleşik Arap Emirlikleri: 
Birleşik Arap Emirlikleri Pazarına Giriş” 
başlıklı e-sohbet etkinliği, 24 Ekim 2025 
Cuma günü 14.00–15.30 saatleri arasında 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
ekonomik yapısı, sektörel fırsatlar, dış 
ticaret mevzuatı ve pazara giriş stratejileri 
kapsamlı şekilde ele alındı. Abu Dabi ve 

Dubai’de görev yapan ticaret müşavirleri ile sektör temsilcileri tarafından yapılan sunumlarda; ihracat 
süreçleri, yerel ortaklık yapıları, serbest bölgeler, kamu ihaleleri ve yatırım imkanları hakkında detaylı 
bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, BAE’nin Körfez Bölgesi ve Orta Doğu pazarlarına açılan stratejik bir merkez 
olması, lojistik avantajları ve finansal altyapısı değerlendirilerek Türk firmaları açısından sunduğu 
fırsatlar aktarıldı. Katılımcıların soruları yanıtlanarak uygulamaya dönük bilgiler paylaşıldı. 
ZİRAAT BANKASI ZONGULDAK BÖLGE BAŞKANI ARİF BAŞTUĞ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASINI ZİYARET ETTİ 

Ziraat bankası Zonguldak Bölge Başkanı Arif Baştuğ 
beraberinde Zonguldak Şube Müdürü İlknur Özdemir ile 
birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir'i ziyaret etti. Başkan Demir 
; " Ziraatbankası Zonguldak Bölge Başkanı Arif Baştuğ 
beraberinde Zonguldak Şube Müdürü İlknur Özdemir ile 
birlikte ziyaretimize geldiler. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak ilimizin ekonomisinin güçlenmesine 
yönelik yaptığımız çalışmaları kendileri ile paylaşarak 
karşılıklı istişarelerde bulunduk. Nazik ziyaretlerinden 
dolayı kendilerine teşekkür eder, çalışmalarında 
kolaylıklar dilerim " dedi. 
 
 
 

ODTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. CANA BİLSEL ÖĞRENCİLERİ İLE BİRLİKTE 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cana Bilsel Mimarlık Fakültesi Öğrencileri 
ile Birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir “Bölgemizi ve ilimizi tanımak 
ve Mimari çalışmalar yapmak üzere 
oluşturdukları ekip ile düzenledikleri 
teknik gezi programı kapsamında, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cana 

Bilsel beraberinde Mimarlık Fakültesi Öğrencileri ile birlikte ziyaretimize geldiler. 
Kendilerini Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, İlimiz 
Mimarlar Odası Başkanı Ece Bakioğlu, Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri İrem Papila ve Buse 
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Likoğlu ile birlikte karşılayarak misafir ettik. ODTÜ Mimarlık Bölümü’nde 1996 yılından bu yana mimari 
tasarım, kentsel tasarım, kent mimarlığının toplumsal boyutları alanlarında kuram ve stüdyo dersleri 
veren Prof. Dr. Cana Bilsel ve Mimarlık Fakültesi Öğrencilerine, İlimizin geçmişinden bu yana sosyo 
kültürel ve ekonomik gelişimi hakkında detaylıca bilgiler verdik. İlimizin endüstriyel mirasını yeniden 
canlandırmak ve kentin kültürel, sanatsal ve turistik potansiyelini açığa çıkarmak adına, Zonguldak 
Valiliği, İl Özel İdaresi, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Odamız iş birliği ile hayata geçirilen Üzülmez 
Kültür Vadisi Projesi ile alakalı kendilerine sunum yaparak, proje hakkında kendilerini bilgilendirdik. 
Yaptığımız sunum doğrultusunda Öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak, proje hakkında fikir sahibi 
olmalarını sağladık. 
Ülkemizin, her alanda olduğu gibi mimari tasarım, kentsel tasarım, kent mimarlığı gibi konularda da 
eğitim kurumlarımızda ve üniversitelerimizde eğitim öğrenim gören, teknolojik imkanları maksimum 
oranda kullanan genç ve aktif beyinlere ve onların göstereceği fikir ve önerilerine her zaman ihtiyaç 
duyduğumuz aşikardır. Bugün ziyaretimize gelen öğrencilerimizin, bizlerden aldıkları bilgiler ve 
yaptıkları saha ziyaretleri doğrultusunda, İlimiz özelinde yapacağı mimarı çalışmalarını ve önerilerini 
merak ile bekliyor olacağız. Ziyaretlerinden ve bölgemize göstermiş oldukları ilgiden dolayı ODTÜ 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cana Bilsel ve Mimarlık Fakültesi Öğrencileri’ne teşekkür 
ederim “dedi. 
DOĞA TURİZMİ ÇALIŞMALARI İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI.  

İlimiz Valiliği, Zonguldak Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğü, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı ve Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası iş birliği ile yapılan Doğa 
Turizmi projelerinin istişare toplantısı 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde yapıldı. Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir; “Tarım ve Orman Bakanlığı 
Zonguldak Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Şube Müdürü İdris Tetik, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Mehmet Çetinkaya, BAKKA 
Sürdürülebilir Kalkınma Birimi Başkanı 

Ümran Öztürk Can, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Özkul Mimarlık Ofisi Yetkilisi Sultan 
Seda Kendigel ile Odamız ev sahipliğinde bir araya geldik.  
Toplantıda; İlimiz Valiliği, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, BAKKA ve Odamız olarak iş birliği 
halinde, İlimizin Sosyal yaşamına katkı ve Turizm potansiyelini ortaya çıkarmaya yönelik olarak 
yapmakta olduğumuz çalışmalar dahilinde, Doğa Turizmimize kazandırılacak olan mevcut alanlar ve 
potansiyel alanlar üzerine konuşarak, karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Davetimiz üzerine 
toplantımıza dahil olan tüm katılımcılara teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MİLLETVEKİLİ AHMET ÇOLAKOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve İş 
İnsanı Arif Güler ile birlikte Zonguldak 
Milletvekili Ahmet Çolakoğlu’nu ziyaret etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; Odamız Yönetim 
Kurulu üyesi Hamdi Öztürk ve İş İnsanı Arif 
Güler ile birlikte Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde Zonguldak Milletvekilimiz Ahmet 
Çolakoğlu’nu ziyaret ettik. Ziyarette; 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
ilimizin gelişimine, sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına, istihdamın artırılmasına ve 
turizm potansiyelinin gelişmesine yönelik 
yapmakta olduğumuz çalışmaların mevcut 
durumu ile planladığımız yeni projeler 
hakkında kendilerine bilgiler aktararak, 
kendilerinden desteklerini istedik.  
Yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden 
dolayı Sayın Milletvekilimiz Ahmet 
Çolakoğlu’na teşekkür ederim” dedi. 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EKİM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
ekim ayı olağan meclis toplantısı, Meclis 
Başkanı Zafer Sağlam başkanlığında, 
meclis üyelerinin katılımları ile meclis 
toplantı salonda yapıldı.Toplantıda; 
gündem maddeleri görüşüldü, Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından 
Eylül ayı faaliyetleri ile ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı. Meclis toplantısı 
sonrasında, Medoc Teknoloji ve Yazılım 
Şirketi yetkilileri tarafından " Yeşil 
Dönüşüm " hakkında bir sunum yapılarak 
meclis üyeleri bilgilendirildi. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir; “Odamız Ekim ayı olağan meclis toplantısını, Meclis Başkanı Zafer Sağlam 
başkanlığında, meclis üyelerinin katılımları ile gerçekleştirdik. Toplantımız sonrasında Medoc Teknoloji 
ve Yazılım Şirketi yetkilileri tarafından " Yeşil Dönüşüm " hakkında bir sunum yapılarak meclis üyeleri 
bilgilendirildi. Medoc Teknoloji ve Yazılım Şirketi yetkililerimize yaptıkları bilgilendirme sunumu için 
teşekkür ederim “dedi. 
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BATI KARADENİZ İLLERİ BİRLİĞİ ÜYELERİ ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR'İ ZİYARET ETTİ 
Batı Karadeniz İlleri Birliği Üyeleri, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir'i ziyaret etti. Başkan 
Demir ; " Batı Karadeniz İlleri Birliğinden 
dostlarımız ; Nihal Er Ulay, Devrim Esat Ulay, 
Nejdet Güngör, Tolga Er, Refik Akmaz ve 
Melike Yurt Er ziyaretimize geldiler. Kendileri 
ile Bölgemizin gündemindeki projeler ile ilgili 
alternatif destek ve finansman imkanları 
hakkında çalışma toplantımızı 
gerçekleştirerek, karşılıklı istişarelerde 
bulunduk.  
Mesai mefhumu gözetmeksizin, davetimiz 
üzerine toplantıya katılmak üzere ilimize 
gelen birlik üyeleri dostlarımıza teşekkür 
ederim " dedi. 

ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI’NA 
KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu 
Başkanı Metin Demir, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 
Kurulu Toplantısı’na katılım sağladı. Başkan Demir; 
“İlimiz Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu ’nun 
başkanlığında, İlgili kamu kurum ve kuruluşlarının 
yönetici ve temsilcilerinin katılımları ile valilik 
toplantı salonunda gerçekleşen İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na katılım 
sağladık. Toplantıda; Gündem maddelerimizi 
görüşerek, ilimizde yapmış olduğumuz istihdam ve 
mesleki eğitim alanındaki çalışmaları 
değerlendirdik “dedi. 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ 
HACIBEKTAŞOĞLU'NU ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir Vali Osman 
Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret etti. Başkan Demir; 
" Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
ilimizin gelişimine, sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına, istihdamın artırılmasına ve 
Turizm potansiyelinin gelişmesine yönelik 
yapmakta olduğumuz çalışmaların mevcut 
durumu ile planladığımız yeni projeler 
hakkında bilgi vermek maksadı ile ilimiz Valisi 
Sayın Osman Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret ettik. 
Kendilerine yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim " dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GELSENKİRCHEN DE DÜZENLENEN 
RESEPSİYONA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
Gelsenkirchen de düzenlenen etkinlik 
kapsamında, Zonguldak TSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Vahdettin Velioğlu ile birlikte 
Resepsiyona katılım sağladı. Başkan Demir 
" Avrupa Zonguldaklılar Kültür ve 
Dayanışma Derneği tarafından 30.Türk iş 
gücü göçünün 65. Yılı vesilesiyle 
gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 
düzenlenen gala yemeği programına, 
Odamız Yönetim Kurulu üyesi Vahdettin 
Velioğlu, İlimiz Belediye Başkanı Tahsin 
Erdem, İlimiz Milletvekili Eylem Ertuğ 

Ertuğrul, önceki dönem milletvekilimiz Ünal Demirtaş, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürümüz Metin Vural, 
işkur il müdürümüz Okan Şentürk, SGK İl Müdürümüz İhsan Şan ve iş insanlarımız ile birlikte katılım 
sağladık. Resepsiyon programı, T.C.Münster Başkonsolosu Sayın Mehmet Özgün Arman, Essen 
Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın, Zonguldak katılımcı heyetinin açılış konuşmaları ile başladı. 
Devamında organizasyonun gerçekleşmesinde emeği olan sponsor iş insanlarımıza yönelik sahne 
teşekkürü ve plaket takdim törenimizi gerçekleştirdik. Törenin akabinde ise Vortag QYS Team 
Psikiyatrist ve Nörolog İlker Kavuk tarafından Gurbetçi Nesil ve Göç konulu gerçekleşen sunumun 
ardından resepsiyon programımız sona erdi. Etkinliği gerçekleştiren Avrupa Zonguldaklılar Kültür ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Karakulak ve Dr. Bünyamin Altundal nezdinde emeği geçen 
herkese bu güzel organizasyon ve Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/

